کردن تسلیحات روسیه است.«
لاوروف تاکید کرد: بحث های زیادی در این طرح مطرح شده
است. علاوه بر این، فرمول صلح شامل امنیت غذایی، امنیت
انرژی، امنیت هسته ای، مبادله اسرا و مسائل بشردوستانه است.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز 21 فوریه سال 2022
)دوم اسفند 1400( با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های
و دونتسک خلق جمهوری های استقلال مسکو، امنیتی

لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.
سه روز پس از آن یعنی پنجشنبه پنجم اسفند سال 1400،
خواند، ویژه« »عملیات را آن که نظامی عملیاتی پوتین
علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو
- کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد و این جنگ